СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 21.06.2023                               № 479/4-с

О  награждении  Почетной  грамотой
Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»

В соответствии с Положением о Почетной грамоте, Благодарности Совета
депутатов муниципального образования «Кингисеппский муниципальный район»
Ленинградской  области,  Благодарственном  письме  главы  муниципального
образования  «Кингисеппский  муниципальный  район»  Ленинградской  области,
утвержденным решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный
район» от  17.06.2020 года  № 132/4-с  и  рассмотрев ходатайства  руководителей
предприятий  и  организаций  Кингисеппского  района,  Совет  депутатов  МО
«Кингисеппский муниципальный район»

РЕШИЛ:

1. Наградить  Почетной  грамотой  Совета  депутатов  МО  «Кингисеппский
муниципальный район»:

За  многолетний   добросовестный  труд  в  системе  социальной  защиты
населения и в связи с празднованием Дня социального работника:
1.1. Кольченко  Валентину  Владимировну  –  социального  работника
Ленинградского  областного  государственного  автономного  учреждения
«Кингисеппский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов»;
1.2. Антипову  Ольгу  Сергеевну  – заместителя  директора  Ленинградского
областного  государственного  стационарного  бюджетного  учреждения
социального  обслуживания  «Кингисеппский  дом-интернат  для  престарелых  и
инвалидов»;
1.3. Беляеву  Наталью  Александровну –  социального  работника
Ленинградского  областного  государственного  автономного  учреждения
«Кингисеппский центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и
инвалидов»;
1.4. Копылову  Елизавету  Владимировну  –  директора  филиала
Ленинградского  областного  государственного  казенного  учреждения  «Центр
социальной защиты населения» филиал в Кингисеппском районе;

За добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника морского
и речного флота:
1.5. Петрова  Дмитрия  Александровича –  технолога  оперативно-
производственного отдела АО «Усть-Лужский Контейнерный терминал»;
1.6. Лихобабина  Андрея  Ивановича  –  машиниста  крана  оперативно-
производственного отдела АО «Усть-Лужский Контейнерный терминал»;
1.7. Матреничева  Игоря  Анатольевича  –  начальника  отдела
железнодорожной логистики АО «Усть-Лужский Контейнерный терминал»;

За  большой  вклад  в  развитие  физической  культуры  и  спорта  в
Кингисеппском муниципальном районе и в связи с 70-летним юбилеем:
1.8. Мамырову  Надежду  Николаевну –  начальника  сектора  физической
культуры  и  спорта  муниципального  казенного  учреждения  «Центр  культуры,
спорта, молодежной политики и туризма».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава МО
«Кингисеппский муниципальный район»                                           Е.Г.Антонова